54 Nunc ergo si vidisti eam, dic sub qua arbore videris eos colloquentes tibi. Qui ait: Sub Ichino.

55 Dixit autem Daniel: Recte mentitus es in caput tuum: Ecce enim Angelus Dei accepta sententia ab eo, scindet te medium.

56 Et, amoto eo, iussit venire asium: & dixit ei: Semen Chanaan, & non Juda, species decepit te, & concupiscentia subvertit cor tuum:

57 Sic faciebatis filiabus Israel, & illæ timentes loquebantur vobis: sed filia Juda non sustinuit iniquitatem vestram.

58 Nunc ergo dic mihi, sub qua arbore comprehendens eos loquentes tibi. Qui ait: Sub primo.

59 Dixit autem ei Daniel: Recte mentitus es & tu in caput tuum: manet enim Angelus Domini, gladium habens, ut fecet te medium, & interficiat vos.

60 Exclamavit itaque omnis cætus voce magna, & benedixerunt Deum, qui salvat sperantes in se.

61 Et confurrexerunt adversus duos presbyteros (convicerat enim eos Daniel ex ore suo falsum dixisse testimonium) feceruntque eis sicut male egerant adversus proximum.

\* Dent.  
6. 18.  
19.

62 \* Ut facerent secundum legem Moyfi: & interfecerunt eos, & salvatus est sanguis innoxius in die illa.

63 Hælcias autem & uxor ejus laudaverunt Deum pro filia sua Susanna cum Joakim marito ejus, & cognatis omnibus, quia non esset inventa in ea res turpis.

64 Daniel autem factus est magnus in conspectu populi a die illa, & deinceps.

65 Et rex Astyages appositus est ad patres suos, & suscepit Cyrus Perses regnum ejus.

## CAPUT XIV.

*Fraudes sacerdotum idoli Bel, qui appositos illi cibos occulte auferebant, regi per Danielem detectæ*

*teſtæ ſunt; ipſiſque interemptis, idolum una cum templo ſuo everſum eſt: ſimiliter & draconem quem colebant Babylonii, injeſta in os maſſa ex pice, adipe & pilis conſeſta Daniel interficit: quapropter inſtantibus Babyloniiſ miſſus eſt in lacum leonum, illæſusque ſervatus allato etiam illi per prophetam Habacuc prandio ex Judæa: quod videns rex, adverſariuſ illiſ a leonibus in momento devoratis, jubet omnes timere Deum Danielis.*

1 **E**Rat autem Daniel conviva regis, & honoratus super omnes amicos ejus.

2 Erat quoque idolum apud Babylonios nomine Bel: & impendebantur in eo per dies singulos ſimilæ artabæ duodecim, & oves quadraginta, viniq; amphoræ ſex.

3 Rex quoque colebat eum, & ibat per ſingulos dies adorare eum: porro Daniel adorabat Deum ſuum. Dixitque ei rex: Quare non adoras Bel?

4 Qui reſpondens ait ei: Quia non colo idola manuſacta, ſed viventem Deum, qui creavit cœlum, & terram, & habet poteſtatem omnis carnis.

5 Et dixit rex ad eum: Non videtur tibi eſſe Bel vivens Deus? An non vides quanta comedat, & bibit quotidie?